ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября 2013 г. N 587

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ
ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА

ПО НАРОДНЫМ ХУДОЖЕСТВЕННЫМ ПРОМЫСЛАМ

Правительство Республики Тыва постановляет:

1. Внести в состав Художественно-экспертного совета по народным художественным
промыслам, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 3 июля 2013 г. N
399, изменение, включив в него Монгуша М.С. - заместителя министра культуры Республики
Тыва, назначив заместителем председателя.

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах "Тувинская правда" и "Шын".

Заместитель Председателя Правительства
Республики Тыва

А.ДАМБА-ХУУРАК